IDIC85700X - AOO - REGIS

ISTITUTO COMPRENSIVO Il DI UDINE

33100 UDINE VIA MAGRINI, 6 C.F. 94127260308 C.M. UDIC85700X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

TRO PROTOCOLLO - 0002429 - 14/03/2025 - VI.3 - U

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

27.652,83
177.447,49

178.638,47

27.652,83
356.085,96

205.100,32

178.638,47

383.738,79

205.100,32

178.638,47

383.738,79

125.587,90
51.899,82

124.106,04
-23.085,26

249.693,94
28.814,56

177.487,72

101.020,78

278.508,50

226.915,38

105.215,74

332.131,12

226.915,38

105.215,74

332.131,12

404.403,10

206.236,52

610.639,62

609.503,42

384.874,99

994.378,41

Pag.1di2



CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2024

33100 UDINE VIA MAGRINI, 6 C.F. 94127260308 C.M. UDIC85700X

JIDIC85700X - AOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002429 - 14/03/2025 - VI.3 - U
0 ISTITUTO COMPRENSIVO III DI UDINE

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 774,84 6.400,47 7.175,31
A-2-2 - Verso altri 16.862,02 19.165,26 36.027,28
Totale 17.636,86 25.565,73 43.202,59
Totale debiti 17.636,86 25.565,73 43.202,59
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 591.866,56 359.309,26 951.175,82
TOTALE PASSIVO 609.503,42 384.874,99 994.378,41

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Silvana Moro

Pag.2di 2



