



33100 UDINE VIA MAGRINI, 6 C.F. 94127260308 C.M. UDIC85700X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO  
Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
<b>A</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>			
<b>A - 1</b>	<b>Immateriali</b>			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		<b>Total</b>		
<b>A - 2</b>	<b>Materiali</b>			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	27.652,83		27.652,83
A - 2 - 3	- Attrezzature	177.447,49	178.638,47	356.085,96
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		<b>Total</b>	<b>205.100,32</b>	<b>178.638,47</b>
<b>A - 3</b>	<b>Finanziarie</b>			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		<b>Total</b>	<b>205.100,32</b>	<b>178.638,47</b>
		<b>Total immobilizzazioni</b>	<b>205.100,32</b>	<b>178.638,47</b>
<b>B</b>	<b>DISPONIBILITA'</b>			
<b>B - 1</b>	<b>Rimanenze</b>			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		<b>Total</b>		
<b>B - 2</b>	<b>Crediti (Residui attivi)</b>			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	125.587,90	124.106,04	249.693,94
B - 2 - 2	- Verso altri	51.899,82	-23.085,26	28.814,56
		<b>Total</b>	<b>177.487,72</b>	<b>101.020,78</b>
<b>B - 3</b>	<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		<b>Total</b>		
<b>B - 4</b>	<b>Disponibilità liquide</b>			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	226.915,38	105.215,74	332.131,12
		<b>Total</b>	<b>226.915,38</b>	<b>105.215,74</b>
		<b>Total disponibilità'</b>	<b>404.403,10</b>	<b>206.236,52</b>
<b>C</b>	<b>DEFICIT PATRIMONIALE</b>			
	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>609.503,42</b>	<b>384.874,99</b>	<b>994.378,41</b>



33100 UDINE VIA MAGRINI, 6 C.F. 94127260308 C.M. UDIC85700X

**CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO**  
Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	<b>DEBITI</b>			
A - 1	<b>A lungo termine</b>			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		<b>Total</b>		
A - 2	<b>Residui passivi</b>			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	774,84	6.400,47	7.175,31
A - 2 - 2	- Verso altri	16.862,02	19.165,26	36.027,28
		<b>Total</b>	<b>17.636,86</b>	<b>25.565,73</b>
			<b>17.636,86</b>	<b>43.202,59</b>
B	<b>CONSISTENZA PATRIMONIALE</b>	<b>591.866,56</b>	<b>359.309,26</b>	<b>951.175,82</b>
	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>609.503,42</b>	<b>384.874,99</b>	<b>994.378,41</b>

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI  
AMMINISTRATIVI

Silvana Moro

(1) vedere istruzioni  
(importi in euro)